
Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 1

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

07.05.2024.

PASĀKUMI

Izveidots Vidzemes Atvērto inovāciju centrs
Tas pildīs sadarbības platformas funkciju ar mērķi attīstīt reģiona zināšanu un
inovāciju ekosistēmu; veicināt zināšanu pārnesi un informācijas apriti starp
uzņēmējiem, pētniecības un izglītības institūcijām, pašvaldībām.  Lasīt vairāk...

08.05. Raunā seminārs "Aktualitātes par atbalsta iespējām lauku
uzņēmējiem"
Plkst. 10.00-13.00 par tiešmaksājumiem, projektu un atbalsta iespējām. Rīko
LLKC Cēsu konsultāciju birojs.  Lasīt vairāk…

Pa
sā

ku
m

s
no

va
dā

Līdz 13.maijam vēl var pieteikties Māju kafejnīcu dienām
Smiltenes novadā 17.-18.augustā
Aicinām restorānus, kafejnīcas, amatieru šefpavārus un pat mājas virtuves
māksliniekus pieteikties un dalīties ar saviem garšu svētkiem!  Lasīt vairāk...

Aviokompānijas Norwegian jaunā Bāze Rīgā paver plašākas  
ekonomiskās sadarbības iespējas 
Nodrošinās tiešos savienojumus no Rīgas ar Oslo, Trondheimu, Kopenhāgenu,
Stokholmu, Korfu un Tivatu.  Lasīt vairāk...

N
ov

ad
a

pa
sā

ku
m

s

12.05. Pavasara gadatirgus Jeberlejā
Plkst. 8.00-13.00. Tirgotāju ierašanās no pulksten 6.00. Reģistrācija tirdzniecībai
nav nepieciešama.  Lasīt vairāk…N

ov
ad

a
pa

sā
ku

m
s

2. maijā sākās skolēnu pieteikšanās vasaras darbam
Pasākums „Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst
izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs".
Lasīt vairāk...

https://smiltenesnovads.lv/uznemejdarbibas-aktualitates/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/izveidots-vidzemes-atverto-inovaciju-centrs/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/8-maija-rauna-notiks-seminars-aktualitates-par-atbalsta-iespejam-lauku-uznemejiem/
https://visit.smiltenesnovads.lv/blog/class/atverta-pieteiksanas-maju-kafejnicu-dienam-2024-smiltenes-novada/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/aicina-piedalities-aptauja-par-uzlabojumiem-vidzemes-regiona-vietejas-partikas-sistema/
https://business.gov.lv/zinas/aviokompanijas-norwegian-jauna-baze-riga-paver-plasakas-ekonomiskas-sadarbibas-iespejas
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/sanaciet-uz-tradicionalo-pavasara-gadatirgu-jeberleja/
https://www.nva.gov.lv/lv/skolenu-vasaras-nodarbinatiba-skoleniem


ATBALSTS

Visi atbalsta instrumenti uzņēmējiem - apkopojums
Informācijas apkopojums par atbalsta instrumentiem.  Lasīt vairāk...

Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 2

PASĀKUMI

Atbalsts lauku saimniecībām iekārtu un tehnikas iegādei,
būvniecība atjaunīgās enerģijas ražošanas iekārtu uzstādīšanai
Mērķis: atbalstīt saimniecības, ekonomiskās darbības un konkurētspējas
uzlabošanai, kooperācijai. Pieteikšanās līdz 27. maijam.  Lasīt vairāk...

14.05. Tiešsaistes seminārs "Instagram trendi"
Organizē LIAA. Lektore Santa Lasmane ir Meta (Instagram un Facebook)
eksperte un digitālā satura autore.  Pieteikšanās obligāta.  Lasīt vairāk…

“Abulas lauku partnerība” izsludina projektu iesniegumu
pieņemšanas 2. kārtu rīcībā uzņēmējdarbības attīstībai
Atbalsta intensitāte: 40-75%. Līdz 100 000 EUR (ja būvniecība), līdz 50 000 EUR
(ja tikai pamatlīdzekļu iegāde). Iesniegšana līdz 30.06.2024.  Lasīt vairāk...

Izsludināta pieteikšanās uzņēmējdarbības ideju konkursam
“Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!”
Pieteikumu ieniegšana līdz 27.05. Atbalsta intensitāte 80%. Maksimālā atbalsta
summa līdz 4000 EUR jaunu produktu vai pakalpojumu izveidei Smiltenes
novadā.  Lasīt vairāk... 

N
ov

ad
a

pa
sā

ku
m

s

18.05. Viduslaiku diena Raunā ar gadatrigu
Gadatirgus no plkst. 9.30 līdz 15.00. Pieteikšanās šeit. Viduslaiku dienas
programma un plašāka informācija:  Lasīt vairāk…

20.05. Tiešsaistes seminārs "Inovācijas vaučeru atbalsts"
LIAA seminārs par inovāciju vaučeru atbalsta programmu jaunu produktu
izstrādei, saņemot līdzfinansējumu līdz 100%.  Lasīt vairāk…

Atvērta pieteikšanās "Kickstart digitalizācijas treniņam"

Tās ir praktiskas apmācības  par digitalizācijas iespējām un to, kā saņemt valsts
finansējumu šo ideju realizēšanai.  Lasīt vairāk...  Pieteikšanās: šeit. 

N
ov

ad
a

pa
sā

ku
m

s

Biznesa inkubācijas atbalsts
Jauniem uzņēmumiem, lai stiprinātu Latvijas inovatīvo, tehnoloģisko, radošo un
eksportspējīgo uzņēmumu dzīvotspēju. Pieteikšanās līdz 17.05.  Lasīt vairāk...

Pa
sā

ku
m

s
no

va
dā

Atbalsts gados jaunajiem lauksaimniekiem uzņēmējdarbības
uzsākšanai
Pvienreizējs maksājums jaundibināta (vai pārņemta) lauksaimniecības
uzņēmuma dibināšanai un attīstībai. Pieteikšanās līdz 05.09.  Lasīt vairāk...

https://smiltenesnovads.lv/citi-atbalsta-instrumenti-uznemejiem/
https://smiltenesnovads.lv/uznemejdarbibas-aktualitates/
https://www.lad.gov.lv/lv/katalogs/41-atbalsts-ieguldijumiem-lauku-saimniecibas
https://business.gov.lv/pasakums/tiessaistes-seminars-tava-instagram-profila-audits#msdynttrid=QbxBsEexJEkzySm6balsX1ql7j9D2vDjo-gxM5hVAWA
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/biedribas-abulas-lauku-partneribas-pazinojums-par-atklatu-projektu-iesniegumu-pienemsanas-2-kartu/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/smiltenes-novada-pasvaldiba-izsludina-uznemejdarbibas-ideju-konkursu-esi-uznemejs-smiltenes-novada-3/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/smiltenes-novada-pasvaldiba-izsludina-uznemejdarbibas-ideju-konkursu-esi-uznemejs-smiltenes-novada-3/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe9l_F7HZugyZC91FlgjHQQYPvuBYg0dwSUS6s7hzlvhJscHQ/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0&fbclid=IwAR1ahQpCxBJgpQdzxGFkE6fCGdDc92pAmLy5vk8Cy-uMZtkCPAoWMcckSHg_aem_Af1JslE__APhBfewWsjqWmBLqF-RdGM8NgWXcAr4X1PbyZtICOBc-ck7EyzWRhnvDNIrfSn6wYuJy1tZwqI2ST_T
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/viduslaiku-diena-rauna-2/
https://business.gov.lv/pasakums/tiessaistes-seminars-inovacijas-vauceru-atbalsts
https://www.kickstart.lv/par-kickstart
https://www.kickstart.lv/pieteikums-kickstart
https://www.kickstart.lv/pieteikums-kickstart
https://business.gov.lv/atbalsta-programmas/biznesa-inkubacijas-atbalsts
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/atbalsts-projektu-istenosanai-jaunajiem-lauksaimniekiem


INTERESANTI

Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 3

Izstrādāta jauna Latvijas ekonomikas izaugsmes stratēģija
Lai straujāk kāpinātu Latvijas iedzīvotāju dzīves līmeni un ekonomisko
labklājību, apstiprināta jauna Latvijas ekonomikas izaugsmes stratēģija.

Par tās galveno sasniedzamo rezultātu ir noteikts desmit gadu laikā
dubultot ekonomikas apjomu;
To plānots sasniegt, ievērojami kāpinot Latvijas uzņēmumu produktivitāti
– no 60% no ES vidējā rādītāja 2023. g. līdz ES vidējam līmenim 2035. g.
Kā svarīgs elements straujas izaugsmes panākšanai tiek izvirzīta inovāciju
un jaunāko tehnoloģiju, mākslīgā intelekta, izmantošana.  Lasīt vairāk...

IEPIRKUMI

Avots: Ekonomikas ministrija

Daudzdzīvokļu īres mājokļa un tam nepieciešamo inženiertīklu
projektēšana, autoruzraudzība un būvdarbi Smiltenē
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 21.05.2024.  Lasīt vairāk…

NODERĪGI
Nākošgad tiks pārceltas divas darba dienas
2025. gadā 2. maija darba dienu pārcels uz 10. maiju, savukārt 17. novembra
darba dienu uz 8. novembri.  Lasīt vairāk...

Vides pieejamības pasākumu īstenošana pašvaldības ēkā,
Dārza ielā 11
ieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 17.05.2024.  Lasīt vairāk…

Apspriede: "Āra tipa autonomās elektrības ražošanas iekārtas
piegāde un uzstādīšana Smiltenes tehnikumam"
ieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 17.05.2024.  Lasīt vairāk…

2024. gada pasākumi Smiltenes novadā - kalendārs
Gada lielāko pasākumu plāns:  Lasīt vairāk...

https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/viktors-valainis-ir-tapusi-strategija-ka-latvijai-klut-par-regiona-lideri
https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/viktors-valainis-ir-tapusi-strategija-ka-latvijai-klut-par-regiona-lideri
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/118615
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/nakosgad-tiks-parceltas-divas-darba-dienas-2/
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/122561
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/122796
https://visit.smiltenesnovads.lv/blog/class/2024-gada-pasakumi-smiltenes-novada/

